514
5
Лестничные	лотки	и	аксессуары	LESTA
Новая	линейка	металлических	лестничных	лотков	LESTA	позволяет	организовать	надежную
прокладку	кабельной	трассы	на	объектах	промышленного,	коммерческого	и	гражданского
строительства	с	высокими	требованиями	к	нагрузке	и	стойкости	к	коррозии .
Преимущества
•	 Высокие	показатели	несущей	способности
лестничных	лотков	позволяют	прокладывать
кабельные	трассы	с	безопасной	рабочей
нагрузкой	(БРН)	свыше	600	кг/м;
•	 Широкий	ассортимент	лестничных	лотков
и	аксессуаров	позволяет	спроектировать
кабельную	трассу	любой	сложности;
•	 Аксессуары	с	радиусом	поворота	R=300	мм
и	R=600	мм	дают	возможность	прокладывать
трассу	с	использованием	кабелей	большого
сечения;
•	 2	типа	защитного	покрытия	лестничных	лотков
позволяют	использовать	лоток	как	в	закрытых
помещениях,	так	и	на	открытом	воздухе
с	сохранением	срока	службы;
•	 Соединение	лонжерона	и	перекладины	методом
клинчинга	не	нарушает	защитное	покрытие
кабельных	лотков	и	повышает	прочностные
характеристики;
•	 Запатентованное	техническое	решение	является
инновационным	на	рынке	металлических
кабеленесущих	систем	и	не	имеет	аналогов
в	мире .
Технические характеристики
Материал
и	тип	исполнения:	 а)	исполнение	1	–	сталь,
	 	 оцинкованная	по	методу
	 	 Сендзимира
	 	 	 б)	исполнение
	 	 2	–	горячеоцинкованная	сталь
	 	 (HDZ)
Цвет	 	 серебристый
Гарантия:		 3	года	при	соблюдении	условий
	 	 эксплуатации,	хранения,
	 	 транспортирования	и	монтажа
Срок	службы	 20	лет
Область
применения	 на	открытом	воздухе	и	внутри
	 	 производственных,	торговых,
	 	 офисных	и	других	помещений
515
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Лоток лестничный LESTA
55×200×3000-1,0
3000 200 55 1,0 2,17 6 CLM40-055-200-3-100 CLM40-055-200-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×3000-1,0
3000 300 55 1,0 2,23 6 CLM40-055-300-3-100 CLM40-055-300-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×3000-1,0
3000 400 55 1,0 2,57 6 CLM40-055-400-3-100 CLM40-055-400-3-100-HDZ
Лоток лестничный
LESTA 55×500×3000-1,0
3000 500 55 1,0 2,80 6 CLM40-055-500-3-100 CLM40-055-500-3-100-HDZ
Лоток лестничный
LESTA 55×600×3000-1,0
3000 600 55 1,0 3,00 6 CLM40-055-600-3-100 CLM40-055-600-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×200×6000-1,0
6000 200 55 1,0 2,17 12 CLM40-055-200-6-100 CLM40-055-200-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×6000-1,0
6000 300 55 1,0 2,23 12 CLM40-055-300-6-100 CLM40-055-300-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×6000-1,0
6000 400 55 1,0 2,57 12 CLM40-055-400-6-100 CLM40-055-400-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×500×6000-1,0
6000 500 55 1,0 2,80 12 CLM40-055-500-6-100 CLM40-055-500-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×600×6000-1,0
6000 600 55 1,0 3,00 12 CLM40-055-600-6-100 CLM40-055-600-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×200×3000-1,2
3000 200 55 1,2 2,53 6 CLM40-055-200-3-120 CLM40-055-200-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×3000-1,2
3000 300 55 1,2 2,77 6 CLM40-055-300-3-120 CLM40-055-300-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×3000-1,2
3000 400 55 1,2 3,03 6 CLM40-055-400-3-120 CLM40-055-400-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×500×3000-1,2
3000 500 55 1,2 3,30 6 CLM40-055-500-3-120 CLM40-055-500-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×600×3000-1,2
3000 600 55 1,2 3,57 6 CLM40-055-600-3-120 CLM40-055-600-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×200×6000-1,2
6000 200 55 1,2 2,53 12 CLM40-055-200-6-120 CLM40-055-200-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×6000-1,2
6000 300 55 1,2 2,77 12 CLM40-055-300-6-120 CLM40-055-300-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×6000-1,2
6000 400 55 1,2 3,03 12 CLM40-055-400-6-120 CLM40-055-400-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×500×6000-1,2
6000 500 55 1,2 3,30 12 CLM40-055-500-6-120 CLM40-055-500-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×600×6000-1,2
6000 600 55 1,2 3,57 12 CLM40-055-600-6-120 CLM40-055-600-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×200×3000-1,5
3000 200 55 1,5 3,00 6 CLM40-055-200-3-150 CLM40-055-200-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×3000-1,5
3000 300 55 1,5 3,23 6 CLM40-055-300-3-150 CLM40-055-300-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×3000-1,5
3000 400 55 1,5 3,42 6 CLM40-055-400-3-150 CLM40-055-400-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×500×3000-1,5
3000 500 55 1,5 3,77 6 CLM40-055-500-3-150 CLM40-055-500-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×600×3000-1,5
3000 600 55 1,5 4,03 6 CLM40-055-600-3-150 CLM40-055-600-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×200×6000-1,5
6000 200 55 1,5 3,00 12 CLM40-055-200-6-150 CLM40-055-200-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×300×6000-1,5
6000 300 55 1,5 3,23 12 CLM40-055-300-6-150 CLM40-055-300-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×400×6000-1,5
6000 400 55 1,5 3,42 12 CLM40-055-400-6-150 CLM40-055-400-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×500×6000-1,5
6000 500 55 1,5 3,77 12 CLM40-055-500-6-150 CLM40-055-500-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
55×600×6000-1,5
6000 600 55 1,5 4,03 12 CLM40-055-600-6-150 CLM40-055-600-6-150-HDZ
Ассортимент
Предназначены	для	открытой	прокладки	кабельных	линий
на	промышленных	и	гражданских	объектах .
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Высота борта 55 мм
516
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Лоток лестничный LESTA
80×200×3000-1,0
3000 200 80 1,0 2,53 6 CLM40-080-200-3-100 CLM40-080-200-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×3000-1,0
3000 300 80 1,0 2,70 6 CLM40-080-300-3-100 CLM40-080-300-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×3000-1,0
3000 400 80 1,0 2,93 6 CLM40-080-400-3-100 CLM40-080-400-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×3000-1,0
3000 500 80 1,0 3,17 6 CLM40-080-500-3-100 CLM40-080-500-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×3000-1,0
3000 600 80 1,0 3,37 6 CLM40-080-600-3-100 CLM40-080-600-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×200×6000-1,0
6000 200 80 1,0 2,53 12 CLM40-080-200-6-100 CLM40-080-200-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×6000-1,0
6000 300 80 1,0 2,70 12 CLM40-080-300-6-100 CLM40-080-300-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×6000-1,0
6000 400 80 1,0 2,93 12 CLM40-080-400-6-100 CLM40-080-400-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×6000-1,0
6000 500 80 1,0 3,17 12 CLM40-080-500-6-100 CLM40-080-500-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×6000-1,0
6000 600 80 1,0 3,37 12 CLM40-080-600-6-100 CLM40-080-600-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×200×3000-1,2
3000 200 80 1,2 3,00 6 CLM40-080-200-3-120 CLM40-080-200-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×3000-1,2
3000 300 80 1,2 3,23 6 CLM40-080-300-3-120 CLM40-080-300-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×3000-1,2
3000 400 80 1,2 3,50 6 CLM40-080-400-3-120 CLM40-080-400-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×3000-1,2
3000 500 80 1,2 3,77 6 CLM40-080-500-3-120 CLM40-080-500-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×3000-1,2
3000 600 80 1,2 4,03 6 CLM40-080-600-3-120 CLM40-080-600-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×200×6000-1,2
6000 200 80 1,2 3,00 12 CLM40-080-200-6-120 CLM40-080-200-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×6000-1,2
6000 300 80 1,2 3,23 12 CLM40-080-300-6-120 CLM40-080-300-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×6000-1,2
6000 400 80 1,2 3,50 12 CLM40-080-400-6-120 CLM40-080-400-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×6000-1,2
6000 500 80 1,2 3,77 12 CLM40-080-500-6-120 CLM40-080-500-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×6000-1,2
6000 600 80 1,2 4,03 12 CLM40-080-600-6-120 CLM40-080-600-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×200×3000-1,5
3000 200 80 1,5 3,53 6 CLM40-080-200-3-150 CLM40-080-200-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×3000-1,5
3000 300 80 1,5 3,77 6 CLM40-080-300-3-150 CLM40-080-300-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×3000-1,5
3000 400 80 1,5 4,03 6 CLM40-080-400-3-150 CLM40-080-400-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×3000-1,5
3000 500 80 1,5 4,30 6 CLM40-080-500-3-150 CLM40-080-500-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×3000-1,5
3000 600 80 1,5 4,57 6 CLM40-080-600-3-150 CLM40-080-600-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×200×6000-1,5
6000 200 80 1,5 3,53 12 CLM40-080-200-6-150 CLM40-080-200-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×300×6000-1,5
6000 300 80 1,5 3,77 12 CLM40-080-300-6-150 CLM40-080-300-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×400×6000-1,5
6000 400 80 1,5 4,03 12 CLM40-080-400-6-150 CLM40-080-400-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×500×6000-1,5
6000 500 80 1,5 4,30 12 CLM40-080-500-6-150 CLM40-080-500-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
80×600×6000-1,5
6000 600 80 1,5 4,57 12 CLM40-080-600-6-150 CLM40-080-600-6-150-HDZ
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Высота борта 80 мм
517
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Лоток лестничный LESTA
100×200×3000-1,0
3000 200 100 1,0 2,83 6 CLM40-100-200-3-100 CLM40-100-200-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×3000-1,0
3000 300 100 1,0 3,00 6 CLM40-100-300-3-100 CLM40-100-300-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×3000-1,0
3000 400 100 1,0 3,23 6 CLM40-100-400-3-100 CLM40-100-400-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×3000-1,0
3000 500 100 1,0 3,47 6 CLM40-100-500-3-100 CLM40-100-500-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×3000-1,0
3000 600 100 1,0 3,67 6 CLM40-100-600-3-100 CLM40-100-600-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×200×6000-1,0
6000 200 100 1,0 2,83 12 CLM40-100-200-6-100 CLM40-100-200-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×6000-1,0
6000 300 100 1,0 3,00 12 CLM40-100-300-6-100 CLM40-100-300-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×6000-1,0
6000 400 100 1,0 3,23 12 CLM40-100-400-6-100 CLM40-100-400-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×6000-1,0
6000 500 100 1,0 3,47 12 CLM40-100-500-6-100 CLM40-100-500-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×6000-1,0
6000 600 100 1,0 3,67 12 CLM40-100-600-6-100 CLM40-100-600-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×200×3000-1,2
3000 200 100 1,2 3,33 6 CLM40-100-200-3-120 CLM40-100-200-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×3000-1,2
3000 300 100 1,2 3,57 6 CLM40-100-300-3-120 CLM40-100-300-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×3000-1,2
3000 400 100 1,2 3,83 6 CLM40-100-400-3-120 CLM40-100-400-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×3000-1,2
3000 500 100 1,2 4,10 6 CLM40-100-500-3-120 CLM40-100-500-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×3000-1,2
3000 600 100 1,2 4,37 6 CLM40-100-600-3-120 CLM40-100-600-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×200×6000-1,2
6000 200 100 1,2 3,33 12 CLM40-100-200-6-120 CLM40-100-200-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×6000-1,2
6000 300 100 1,2 3,57 12 CLM40-100-300-6-120 CLM40-100-300-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×6000-1,2
6000 400 100 1,2 3,83 12 CLM40-100-400-6-120 CLM40-100-400-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×6000-1,2
6000 500 100 1,2 4,10 12 CLM40-100-500-6-120 CLM40-100-500-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×6000-1,2
6000 600 100 1,2 4,37 12 CLM40-100-600-6-120 CLM40-100-600-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×200×3000-1,5
3000 200 100 1,5 4,07 6 CLM40-100-200-3-150 CLM40-100-200-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×3000-1,5
3000 300 100 1,5 4,30 6 CLM40-100-300-3-150 CLM40-100-300-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×3000-1,5
3000 400 100 1,5 4,57 6 CLM40-100-400-3-150 CLM40-100-400-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×3000-1,5
3000 500 100 1,5 4,83 6 CLM40-100-500-3-150 CLM40-100-500-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×3000-1,5
3000 600 100 1,5 5,10 6 CLM40-100-600-3-150 CLM40-100-600-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×200×6000-1,5
6000 200 100 1,5 4,07 12 CLM40-100-200-6-150 CLM40-100-200-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×300×6000-1,5
6000 300 100 1,5 4,30 12 CLM40-100-300-6-150 CLM40-100-300-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×400×6000-1,5
6000 400 100 1,5 4,57 12 CLM40-100-400-6-150 CLM40-100-400-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×500×6000-1,5
6000 500 100 1,5 4,83 12 CLM40-100-500-6-150 CLM40-100-500-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
100×600×6000-1,5
6000 600 100 1,5 5,10 12 CLM40-100-600-6-150 CLM40-100-600-6-150-HDZ
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Высота борта 100 мм
518
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Лоток лестничный LESTA
150×200×3000-1,0
3000 200 150 1,0 3,60 6 CLM40-150-200-3-100 CLM40-150-200-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×3000-1,0
3000 300 150 1,0 3,77 6 CLM40-150-300-3-100 CLM40-150-300-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×3000-1,0
3000 400 150 1,0 4,00 6 CLM40-150-400-3-100 CLM40-150-400-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×3000-1,0
3000 500 150 1,0 4,23 6 CLM40-150-500-3-100 CLM40-150-500-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×3000-1,0
3000 600 150 1,0 4,43 6 CLM40-150-600-3-100 CLM40-150-600-3-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×200×6000-1,0
6000 200 150 1,0 3,60 12 CLM40-150-200-6-100 CLM40-150-200-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×6000-1,0
6000 300 150 1,0 3,77 12 CLM40-150-300-6-100 CLM40-150-300-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×6000-1,0
6000 400 150 1,0 4,00 12 CLM40-150-400-6-100 CLM40-150-400-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×6000-1,0
6000 500 150 1,0 4,23 12 CLM40-150-500-6-100 CLM40-150-500-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×6000-1,0
6000 600 150 1,0 4,43 12 CLM40-150-600-6-100 CLM40-150-600-6-100-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×200×3000-1,2
3000 200 150 1,2 4,33 6 CLM40-150-200-3-120 CLM40-150-200-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×3000-1,2
3000 300 150 1,2 4,57 6 CLM40-150-300-3-120 CLM40-150-300-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×3000-1,2
3000 400 150 1,2 4,83 6 CLM40-150-400-3-120 CLM40-150-400-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×3000-1,2
3000 500 150 1,2 5,10 6 CLM40-150-500-3-120 CLM40-150-500-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×3000-1,2
3000 600 150 1,2 5,37 6 CLM40-150-600-3-120 CLM40-150-600-3-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×200×6000-1,2
6000 200 150 1,2 4,33 12 CLM40-150-200-6-120 CLM40-150-200-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×6000-1,2
6000 300 150 1,2 4,57 12 CLM40-150-300-6-120 CLM40-150-300-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×6000-1,2
6000 400 150 1,2 4,83 12 CLM40-150-400-6-120 CLM40-150-400-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×6000-1,2
6000 500 150 1,2 5,10 12 CLM40-150-500-6-120 CLM40-150-500-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×6000-1,2
6000 600 150 1,2 5,37 12 CLM40-150-600-6-120 CLM40-150-600-6-120-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×200×3000-1,5
3000 200 150 1,5 5,20 6 CLM40-150-200-3-150 CLM40-150-200-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×3000-1,5
3000 300 150 1,5 5,43 6 CLM40-150-300-3-150 CLM40-150-300-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×3000-1,5
3000 400 150 1,5 5,70 6 CLM40-150-400-3-150 CLM40-150-400-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×3000-1,5
3000 500 150 1,5 5,97 6 CLM40-150-500-3-150 CLM40-150-500-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×3000-1,5
3000 600 150 1,5 6,23 6 CLM40-150-600-3-150 CLM40-150-600-3-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×200×6000-1,5
6000 200 150 1,5 5,20 12 CLM40-150-200-6-150 CLM40-150-200-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×300×6000-1,5
6000 300 150 1,5 5,43 12 CLM40-150-300-6-150 CLM40-150-300-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×400×6000-1,5
6000 400 150 1,5 5,70 12 CLM40-150-400-6-150 CLM40-150-400-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×500×6000-1,5
6000 500 150 1,5 5,97 12 CLM40-150-500-6-150 CLM40-150-500-6-150-HDZ
Лоток лестничный LESTA
150×600×6000-1,5
6000 600 150 1,5 6,23 12 CLM40-150-600-6-150 CLM40-150-600-6-150-HDZ
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Высота борта 150 мм
519
5
Высота борта 55 мм
Бе
зо
па
сн
ая
 р
аб
оч
ая
 н
аг
ру
зк
а,
 к
г/
м
П
ро
до
ль
ны
й
пр
ог
иб
,м
м
Графики	нагрузок	для	лотков	LESTA
Высота борта 80 мм
Бе
зо
па
сн
ая
 р
аб
оч
ая
 н
аг
ру
зк
а,
 к
г/
м
П
ро
до
ль
ны
й
пр
ог
иб
,м
м
Высота борта 100 мм
Бе
зо
па
сн
ая
 р
аб
оч
ая
 н
аг
ру
зк
а,
 к
г/
м
П
ро
до
ль
ны
й
пр
ог
иб
,м
м
Высота борта 150 мм
Бе
зо
па
сн
ая
 р
аб
оч
ая
 н
аг
ру
зк
а,
 к
г/
м
П
ро
до
ль
ны
й
пр
ог
иб
,м
м
520
5
Аксессуары	к	лестничным	лоткам
Перегородка	разделительная
Для разделения лотка на две и более части в случае монтажа
в одном лотке проводки разного типа (информационной и силовой).
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Перегородка разделительная
h=35 мм L2000
1956 25 30 0,8 0,74 2 CLM50D-RP-035-20 CLM50D-RP-035-20-HDZ
Перегородка разделительная
h=60 мм L2000
1956 25 55 0,8 1,05 2 CLM50D-RP-060-20 CLM50D-RP-060-20-HDZ
Перегородка разделительная
h=80 мм L2000
1956 25 75 0,8 1,29 2 CLM50D-RP-080-20 CLM50D-RP-080-20-HDZ
Перегородка разделительная
h=150 мм L2000
1956 25 125 0,8 1,91 2 CLM50D-RP-150-20 CLM50D-RP-150-20-HDZ
Перегородка разделительная
h=35 мм L3000
2963 25 30 0,8 1,12 3 CLM50D-RP-035-30 CLM50D-RP-035-30-HDZ
Перегородка разделительная
h=60 мм L3000
2963 25 55 0,8 1,59 3 CLM50D-RP-060-30 CLM50D-RP-060-30-HDZ
Перегородка разделительная
h=80 мм L3000
2963 25 75 0,8 1,96 3 CLM50D-RP-080-30 CLM50D-RP-080-30-HDZ
Перегородка разделительная
h=150 мм L3000
2963 25 125 0,8 2,89 3 CLM50D-RP-150-30 CLM50D-RP-150-30-HDZ
Крышка	на	лоток
Наименование Длина,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Толщина, мм Масса*,
кг
Кол-во
в упак., м
Артикул,
исполнение 1**
Артикул,
исполнение 2
Крышка на лоток осн. 200 мм 3000 200 15 0,8 2,87 6 CLP1K-200-1 CLP1K-200-3-M-HDZ
Крышка на лоток осн. 300 мм 3000 300 15 0,8 4,13 6 CLP1K-300-1 CLP1K-300-3-M-HDZ
Крышка на лоток осн. 400 мм 3000 400 15 1,0 6,63 6 CLP1K-400-3 CLP1K-400-3-M-HDZ
Крышка на лоток осн. 500 мм 3000 500 15 1,0 4,23 6 CLP1K-500-3 CLP1K-500-3-M-HDZ
Крышка на лоток осн. 600 мм 3000 600 15 1,2 11,53 6 CLP1K-600-3 CLP1K-600-3-M-HDZ
Предназначена для защиты проложенного в лотке кабеля от внешних
воздействий.
521
5
Повороты	на	90°	лестничные
Для организации поворота кабельной трассы на 90°.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Поворот лестничный LESTA
90° 55×200мм R300
717 717 55 1,2 2,20 1 CPG04-4-90-055-200 CPG04-4-90-055-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×300мм R300
817 817 55 1,2 2,60 1 CPG04-4-90-055-300 CPG04-4-90-055-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×400мм R300
917 917 55 1,2 3,10 1 CPG04-4-90-055-400 CPG04-4-90-055-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×500мм R300
1017 1017 55 1,2 3,40 1 CPG04-4-90-055-500 CPG04-4-90-055-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×600мм R300
1117 1117 55 1,2 3,80 1 CPG04-4-90-055-600 CPG04-4-90-055-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×200мм R300
717 717 80 1,2 2,70 1 CPG04-4-90-080-200 CPG04-4-90-080-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×300мм R300
817 817 80 1,2 3,20 1 CPG04-4-90-080-300 CPG04-4-90-080-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×400мм R300
917 917 80 1,2 3,60 1 CPG04-4-90-080-400 CPG04-4-90-080-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×500мм R300
1017 1017 80 1,2 4,10 1 CPG04-4-90-080-500 CPG04-4-90-080-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×600мм R300
1117 1117 80 1,2 4,50 1 CPG04-4-90-080-600 CPG04-4-90-080-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×200мм R300
717 717 100 1,2 3,10 1 CPG04-4-90-100-200 CPG04-4-90-100-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×300мм R300
817 817 100 1,2 3,60 1 CPG04-4-90-100-300 CPG04-4-90-100-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×400мм R300
917 917 100 1,2 4,10 1 CPG04-4-90-100-400 CPG04-4-90-100-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×500мм R300
1017 1017 100 1,2 4,60 1 CPG04-4-90-100-500 CPG04-4-90-100-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×600мм R300
1117 1117 100 1,2 5,10 1 CPG04-4-90-100-600 CPG04-4-90-100-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×200мм R300
717 717 150 1,2 4,10 1 CPG04-4-90-150-200 CPG04-4-90-150-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×300мм R300
817 817 150 1,2 4,70 1 CPG04-4-90-150-300 CPG04-4-90-150-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×400мм R300
917 917 150 1,2 5,30 1 CPG04-4-90-150-400 CPG04-4-90-150-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×500мм R300
1017 1017 150 1,2 5,80 1 CPG04-4-90-150-500 CPG04-4-90-150-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×600мм R300
1117 1117 150 1,2 6,40 1 CPG04-4-90-150-600 CPG04-4-90-150-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×200мм R600
1017 1017 55 1,2 2,85 1 CPG05-4-90-055-200 CPG05-4-90-055-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×300мм R600
1117 1117 55 1,2 3,26 1 CPG05-4-90-055-300 CPG05-4-90-055-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×400мм R600
1217 1217 55 1,2 3,67 1 CPG05-4-90-055-400 CPG05-4-90-055-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×500мм R600
1317 1317 55 1,2 4,08 1 CPG05-4-90-055-500 CPG05-4-90-055-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 55×600мм R600
1417 1417 55 1,2 4,49 1 CPG05-4-90-055-600 CPG05-4-90-055-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×200мм R600
1017 1017 80 1,2 3,65 1 CPG05-4-90-080-200 CPG05-4-90-080-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×300мм R600
1117 1117 80 1,2 4,10 1 CPG05-4-90-080-300 CPG05-4-90-080-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×400мм R600
1217 1217 80 1,2 4,56 1 CPG05-4-90-080-400 CPG05-4-90-080-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×500мм R600
1317 1317 80 1,2 5,01 1 CPG05-4-90-080-500 CPG05-4-90-080-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 80×600мм R600
1417 1417 80 1,2 5,47 1 CPG05-4-90-080-600 CPG05-4-90-080-600-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
522
5
*	 Указаны	параметры	для	исполнения	1 .
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса*,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Поворот лестничный LESTA
90° 100×200мм R600
1017 1017 100 1,2 4,23 1 CPG05-4-90-100-200 CPG05-4-90-100-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×300мм R600
1117 1117 100 1,2 4,71 1 CPG05-4-90-100-300 CPG05-4-90-100-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×400мм R600
1217 1217 100 1,2 5,22 1 CPG05-4-90-100-400 CPG05-4-90-100-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×500мм R600
1317 1317 100 1,2 5,68 1 CPG05-4-90-100-500 CPG05-4-90-100-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 100×600мм R600
1417 1417 100 1,2 6,17 1 CPG05-4-90-100-600 CPG05-4-90-100-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×200мм R600
1017 1017 150 1,2 5,68 1 CPG05-4-90-150-200 CPG05-4-90-150-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×300мм R600
1117 1117 150 1,2 6,24 1 CPG05-4-90-150-300 CPG05-4-90-150-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×400мм R600
1217 1217 150 1,2 6,79 1 CPG05-4-90-150-400 CPG05-4-90-150-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×500мм R600
1317 1317 150 1,2 7,35 1 CPG05-4-90-150-500 CPG05-4-90-150-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
90° 150×600мм R600
1417 1417 150 1,2 7,91 1 CPG05-4-90-150-600 CPG05-4-90-150-600-HDZ
Крышка	поворота	на	90°	лестничного
Предназначена для защиты проложенного в лотке кабеля от внешних
воздействий.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 200 мм R300
717 717 55 1,2 2,20 1 CPG04-4-90-055-200 CPG04-4-90-055-200-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 300 мм R300
817 817 55 1,2 2,60 1 CPG04-4-90-055-300 CPG04-4-90-055-300-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 400 мм R300
917 917 55 1,2 3,10 1 CPG04-4-90-055-400 CPG04-4-90-055-400-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 500 мм R300
1017 1017 55 1,2 3,40 1 CPG04-4-90-055-500 CPG04-4-90-055-500-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 600 мм R300
1117 1117 55 1,2 3,80 1 CPG04-4-90-055-600 CPG04-4-90-055-600-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 200 мм R600
717 717 80 1,2 2,70 1 CPG04-4-90-080-200 CPG04-4-90-080-200-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 300 мм R600
817 817 80 1,2 3,20 1 CPG04-4-90-080-300 CPG04-4-90-080-300-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 400 мм R600
917 917 80 1,2 3,60 1 CPG04-4-90-080-400 CPG04-4-90-080-400-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 500 мм R600
1017 1017 80 1,2 4,10 1 CPG04-4-90-080-500 CPG04-4-90-080-500-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
90° осн. 600 мм R600
1117 1117 80 1,2 4,50 1 CPG04-4-90-080-600 CPG04-4-90-080-600-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
523
5
Для организации поворота кабельной трассы на 45°.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Поворот лестничный LESTA
45° 55×200 мм R300
721,7 439,6 55 1,2 1,60 1 CPG04-4-45-055-200 CPG04-4-45-055-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×300 мм R300
792,4 539,6 55 1,2 1,90 1 CPG04-4-45-055-300 CPG04-4-45-055-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×400 мм R300
863,2 639,6 55 1,2 2,20 1 CPG04-4-45-055-400 CPG04-4-45-055-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×500 мм R300
933,9 739,6 55 1,2 2,50 1 CPG04-4-45-055-500 CPG04-4-45-055-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×600 мм R300
1004,6 839,6 55 1,2 2,80 1 CPG04-4-45-055-600 CPG04-4-45-055-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×200 мм R300
721,7 439,6 80 1,2 1,80 1 CPG04-4-45-080-200 CPG04-4-45-080-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×300 мм R300
792,4 539,6 80 1,2 2,30 1 CPG04-4-45-080-300 CPG04-4-45-080-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×400 мм R300
863,2 639,6 80 1,2 2,62 1 CPG04-4-45-080-400 CPG04-4-45-080-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×500 мм R300
933,9 739,6 80 1,2 2,93 1 CPG04-4-45-080-500 CPG04-4-45-080-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×600 мм R300
1004,6 839,6 80 1,2 3,23 1 CPG04-4-45-080-600 CPG04-4-45-080-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×200 мм R300
721,7 439,6 100 1,2 2,10 1 CPG04-4-45-100-200 CPG04-4-45-100-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×300 мм R300
792,4 539,6 100 1,2 2,60 1 CPG04-4-45-100-300 CPG04-4-45-100-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×400 мм R300
863,2 639,6 100 1,2 3,00 1 CPG04-4-45-100-400 CPG04-4-45-100-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×500 мм R300
933,9 739,6 100 1,2 3,30 1 CPG04-4-45-100-500 CPG04-4-45-100-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×600 мм R300
1004,6 839,6 100 1,2 3,60 1 CPG04-4-45-100-600 CPG04-4-45-100-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×200 мм R300
721,7 439,6 150 1,2 2,70 1 CPG04-4-45-150-200 CPG04-4-45-150-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×300 мм R300
792,4 539,6 150 1,2 3,20 1 CPG04-4-45-150-300 CPG04-4-45-150-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×400 мм R300
863,2 639,6 150 1,2 3,70 1 CPG04-4-45-150-400 CPG04-4-45-150-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×500 мм R300
933,9 739,6 150 1,2 4,30 1 CPG04-4-45-150-500 CPG04-4-45-150-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×600 мм R300
1004,6 839,6 150 1,2 4,80 1 CPG04-4-45-150-600 CPG04-4-45-150-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×200 мм R600
937,7 529,8 55 1,2 2,00 1 CPG05-4-45-055-200 CPG05-4-45-055-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×300 мм R600
1008,4 629,8 55 1,2 2,30 1 CPG05-4-45-055-300 CPG05-4-45-055-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×400 мм R600
1079,1 729,8 55 1,2 2,60 1 CPG05-4-45-055-400 CPG05-4-45-055-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×500 мм R600
1149,8 829,8 55 1,2 2,90 1 CPG05-4-45-055-500 CPG05-4-45-055-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 55×600 мм R600
1220,5 929,8 55 1,2 3,10 1 CPG05-4-45-055-600 CPG05-4-45-055-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×200 мм R600
937,7 529,8 80 1,2 2,50 1 CPG05-4-45-080-200 CPG05-4-45-080-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×300 мм R600
1008,4 629,8 80 1,2 2,80 1 CPG05-4-45-080-300 CPG05-4-45-080-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×400 мм R600
1079,1 729,8 80 1,2 3,10 1 CPG05-4-45-080-400 CPG05-4-45-080-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×500 мм R600
1149,8 829,8 80 1,2 3,40 1 CPG05-4-45-080-500 CPG05-4-45-080-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 80×600 мм R600
1220,5 929,8 80 1,2 3,70 1 CPG05-4-45-080-600 CPG05-4-45-080-600-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
Повороты	на	45°	лестничные
524
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Поворот лестничный LESTA
45° 100×200 мм R600
937,7 529,8 100 1,2 2,80 1 CPG05-4-45-100-200 CPG05-4-45-100-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×300 мм R600
1008,4 629,8 100 1,2 3,20 1 CPG05-4-45-100-300 CPG05-4-45-100-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×400 мм R600
1079,1 729,8 100 1,2 3,50 1 CPG05-4-45-100-400 CPG05-4-45-100-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×500 мм R600
1149,8 829,8 100 1,2 3,80 1 CPG05-4-45-100-500 CPG05-4-45-100-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 100×600 мм R600
1220,5 929,8 100 1,2 4,10 1 CPG05-4-45-100-600 CPG05-4-45-100-600-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×200 мм R600
937,7 529,8 150 1,2 3,80 1 CPG05-4-45-150-200 CPG05-4-45-150-200-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×300 мм R600
1008,4 629,8 150 1,2 4,10 1 CPG05-4-45-150-300 CPG05-4-45-150-300-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×400 мм R600
1079,1 729,8 150 1,2 4,50 1 CPG05-4-45-150-400 CPG05-4-45-150-400-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×500 мм R600
1149,8 829,8 150 1,2 4,80 1 CPG05-4-45-150-500 CPG05-4-45-150-500-HDZ
Поворот лестничный LESTA
45° 150×600 мм R600
1220,5 929,8 150 1,2 5,20 1 CPG05-4-45-150-600 CPG05-4-45-150-600-HDZ
Крышка	поворота	на	45°	лестничного
Предназначена для защиты проложенного в лотке кабеля от внешних
воздействий.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 200 мм R300
724,8 443,4 15,6 1,2 1,53 1 CPG04D-4-45-200-10 CPG04D-4-45-200-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 300 мм R300
795,6 543,4 15,6 1,2 2,34 1 CPG04D-4-45-300-10 CPG04D-4-45-300-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 400 мм R300
866,3 643,4 15,6 1,2 3,24 1 CPG04D-4-45-400-10 CPG04D-4-45-400-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 500 мм R300
937,0 743,4 15,6 1,2 4,2 1 CPG04D-4-45-500-10 CPG04D-4-45-500-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 600 мм R300
1007,7 843,4 15,6 1,2 5,24 1 CPG04D-4-45-600-10 CPG04D-4-45-600-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 200 мм R600
937 531,2 15,6 1,2 1,96 1 CPG05D-4-45-200-10 CPG05D-4-45-200-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 300 мм R600
1007,7 631,2 15,6 1,2 2,99 1 CPG05D-4-45-300-10 CPG05D-4-45-300-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 400 мм R600
1078,4 731,2 15,6 1,2 4,12 1 CPG05D-4-45-400-10 CPG05D-4-45-400-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 500 мм R600
1149,1 831,2 15,6 1,2 5,30 1 CPG05D-4-45-500-10 CPG05D-4-45-500-10-HDZ
Крышка пов. лестн. LESTA
45° осн. 600 мм R600
1219,8 931,2 15,6 1,2 6,56 1 CPG05D-4-45-600-10 CPG05D-4-45-600-10-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
525
5
Для организации Т-образного ответвления кабельной трассы.
Разветвители	Т-образные	лестничные
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×200 мм
R300
1234 717 55 1,2 7,29 1 CRT04-4-055-200 CRT04-4-055-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×300 мм
R300
1334 817 55 1,2 8,53 1 CRT04-4-055-300 CRT04-4-055-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×400 мм
R300
1434 917 55 1,2 9,77 1 CRT04-4-055-400 CRT04-4-055-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×500 мм
R300
1534 1017 55 1,2 11,02 1 CRT04-4-055-500 CRT04-4-055-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×600 мм
R300
1634 1117 55 1,2 12,26 1 CRT04-4-055-600 CRT04-4-055-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×200 мм
R300
1234 717 80 1,2 8,23 1 CRT04-4-080-200 CRT04-4-080-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×300 мм
R300
1334 817 80 1,2 9,33 1 CRT04-4-080-300 CRT04-4-080-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×400 мм
R300
1434 917 80 1,2 10,78 1 CRT04-4-080-400 CRT04-4-080-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×500 мм
R300
1534 1017 80 1,2 12,05 1 CRT04-4-080-500 CRT04-4-080-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×600 мм
R300
1634 1117 80 1,2 13,32 1 CRT04-4-080-600 CRT04-4-080-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×200 мм
R300
1234 717 100 1,2 8,64 1 CRT04-4-100-200 CRT04-4-100-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×300 мм
R300
1334 817 100 1,2 9,93 1 CRT04-4-100-300 CRT04-4-100-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×400 мм
R300
1434 917 100 1,2 11,22 1 CRT04-4-100-400 CRT04-4-100-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×500 мм
R300
1534 1017 100 1,2 12,51 1 CRT04-4-100-500 CRT04-4-100-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×600 мм
R300
1634 1117 100 1,2 13,80 1 CRT04-4-100-600 CRT04-4-100-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×200 мм
R300
1234 717 150 1,2 10,07 1 CRT04-4-150-200 CRT04-4-150-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×300 мм
R300
1334 817 150 1,2 11,41 1 CRT04-4-150-300 CRT04-4-150-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×400 мм
R300
1434 917 150 1,2 12,75 1 CRT04-4-150-400 CRT04-4-150-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×500 мм
R300
1534 1017 150 1,2 14,09 1 CRT04-4-150-500 CRT04-4-150-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×600 мм
R300
1634 1117 150 1,2 15,43 1 CRT04-4-150-600 CRT04-4-150-600-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
526
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×200 мм
R600
1824 1017 55 1,2 11,55 1 CRT05-4-055-200 CRT05-4-055-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×300 мм
R600
1924 1117 55 1,2 12,66 1 CRT05-4-055-300 CRT05-4-055-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×400 мм
R600
2024 1217 55 1,2 13,98 1 CRT05-4-055-400 CRT05-4-055-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×500 мм
R600
2124 1317 55 1,2 15,71 1 CRT05-4-055-500 CRT05-4-055-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 55×600 мм
R600
2224 1417 55 1,2 17,11 1 CRT05-4-055-600 CRT05-4-055-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×200 мм
R600
1824 1017 80 1,2 12,35 1 CRT05-4-080-200 CRT05-4-080-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×300 мм
R600
1924 1117 80 1,2 13,85 1 CRT05-4-080-300 CRT05-4-080-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×400 мм
R600
2024 1217 80 1,2 15,20 1 CRT05-4-080-400 CRT05-4-080-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×500 мм
R600
2124 1317 80 1,2 16,96 1 CRT05-4-080-500 CRT05-4-080-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 80×600 мм
R600
2224 1417 80 1,2 18,39 1 CRT05-4-080-600 CRT05-4-080-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×200 мм
R600
1824 1017 100 1,2 13,22 1 CRT05-4-100-200 CRT05-4-100-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×300 мм
R600
1924 1117 100 1,2 14,74 1 CRT05-4-100-300 CRT05-4-100-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×400 мм
R600
2024 1217 100 1,2 16,10 1 CRT05-4-100-400 CRT05-4-100-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×500 мм
R600
2124 1317 100 1,2 17,88 1 CRT05-4-100-500 CRT05-4-100-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 100×600 мм
R600
2224 1417 100 1,2 19,33 1 CRT05-4-100-600 CRT05-4-100-600-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×200 мм
R600
1824 1017 150 1,2 15,39 1 CRT05-4-150-200 CRT05-4-150-200-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×300 мм
R600
1924 1117 150 1,2 16,95 1 CRT05-4-150-300 CRT05-4-150-300-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×400 мм
R600
2024 1217 150 1,2 18,36 1 CRT05-4-150-400 CRT05-4-150-400-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×500 мм
R600
2124 1317 150 1,2 20,19 1 CRT05-4-150-500 CRT05-4-150-500-HDZ
Разветвитель лестничный
LESTA Т-обр. 150×600 мм
R600
2224 1417 150 1,2 21,69 1 CRT05-4-150-600 CRT05-4-150-600-HDZ
Радиус поворота R=600 мм
527
5
Крышка	разветвителя	Т-образного	лестничного
Предназначена для защиты проложенного в лотке кабеля от внешних
воздействий.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 200 мм R300
1234 718,2 15,6 1,2 2,84 1 CRT04D-4-200-10 CRT04D-4-200-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 300 мм R300
1334 818,2 15,6 1,2 4,25 1 CRT04D-4-300-10 CRT04D-4-300-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 400 мм R300
1434 918,2 15,6 1,2 5,85 1 CRT04D-4-400-10 CRT04D-4-400-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 500 мм R300
1534 1018,2 15,6 1,2 7,58 1 CRT04D-4-500-10 CRT04D-4-500-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 600 мм R300
1634 1118,2 15,6 1,2 9,47 1 CRT04D-4-600-10 CRT04D-4-600-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 200 мм R600
1834 1018,2 15,6 1,2 5,25 1 CRT05D-4-200-10 CRT05D-4-200-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 300 мм R600
1934 1118,2 15,6 1,2 7,37 1 CRT05D-4-300-10 CRT05D-4-300-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 400 мм R600
2034 1218,2 15,6 1,2 9,67 1 CRT05D-4-400-10 CRT05D-4-400-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 500 мм R600
2134 1318,2 15,6 1,2 12,11 1 CRT05D-4-500-10 CRT05D-4-500-10-HDZ
Крышка разв. лестн. LESTA
Т-обр. осн. 600 мм R600
2234 1418,2 15,6 1,2 14,71 1 CRT05D-4-600-10 CRT05D-4-600-10-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
Крестовина	лестничная
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крестовина лестничная
LESTA 55×200 мм R300
1234 1234 55 1,2 10,50 1 CKR04-4-055-200 CKR04-4-055-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×300 мм R300
1334 1334 55 1,2 12,29 1 CKR04-4-055-300 CKR04-4-055-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×400 мм R300
1434 1434 55 1,2 14,36 1 CKR04-4-055-400 CKR04-4-055-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×500 мм R300
1534 1534 55 1,2 16,16 1 CKR04-4-055-500 CKR04-4-055-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×600 мм R300
1634 1634 55 1,2 17,97 1 CKR04-4-055-600 CKR04-4-055-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×200 мм R300
1234 1234 80 1,2 11,35 1 CKR04-4-080-200 CKR04-4-080-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×300 мм R300
1334 1334 80 1,2 13,14 1 CKR04-4-080-300 CKR04-4-080-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×400 мм R300
1434 1434 80 1,2 15,21 1 CKR04-4-080-400 CKR04-4-080-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×500 мм R300
1534 1534 80 1,2 17,01 1 CKR04-4-080-500 CKR04-4-080-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×600 мм R300
1634 1634 80 1,2 18,82 1 CKR04-4-080-600 CKR04-4-080-600-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Для организации Х-образного ответвления кабельной трассы.
528
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крестовина лестничная
LESTA 55×200 мм R300
1234 1234 55 1,2 10,50 1 CKR04-4-055-200 CKR04-4-055-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×300 мм R300
1334 1334 55 1,2 12,29 1 CKR04-4-055-300 CKR04-4-055-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×400 мм R300
1434 1434 55 1,2 14,36 1 CKR04-4-055-400 CKR04-4-055-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×500 мм R300
1534 1534 55 1,2 16,16 1 CKR04-4-055-500 CKR04-4-055-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×600 мм R300
1634 1634 55 1,2 17,97 1 CKR04-4-055-600 CKR04-4-055-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×200 мм R300
1234 1234 80 1,2 11,35 1 CKR04-4-080-200 CKR04-4-080-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×300 мм R300
1334 1334 80 1,2 13,14 1 CKR04-4-080-300 CKR04-4-080-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×400 мм R300
1434 1434 80 1,2 15,21 1 CKR04-4-080-400 CKR04-4-080-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×500 мм R300
1534 1534 80 1,2 17,01 1 CKR04-4-080-500 CKR04-4-080-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×600 мм R300
1634 1634 80 1,2 18,82 1 CKR04-4-080-600 CKR04-4-080-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×200 мм R600
1834 1834 55 1,2 17,07 1 CKR05-4-055-200 CKR05-4-055-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×300 мм R600
1934 1934 55 1,2 19,05 1 CKR05-4-055-300 CKR05-4-055-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×400 мм R600
2034 2034 55 1,2 21,29 1 CKR05-4-055-400 CKR05-4-055-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×500 мм R600
2134 2134 55 1,2 23,27 1 CKR05-4-055-500 CKR05-4-055-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 55×600 мм R600
2234 2234 55 1,2 25,24 1 CKR05-4-055-600 CKR05-4-055-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×200 мм R600
1834 1834 80 1,2 18,37 1 CKR05-4-080-200 CKR05-4-080-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×300 мм R600
1934 1934 80 1,2 20,34 1 CKR05-4-080-300 CKR05-4-080-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×400 мм R600
2034 2034 80 1,2 22,58 1 CKR05-4-080-400 CKR05-4-080-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×500 мм R600
2134 2134 80 1,2 24,56 1 CKR05-4-080-500 CKR05-4-080-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 80×600 мм R600
2234 2234 80 1,2 26,53 1 CKR05-4-080-600 CKR05-4-080-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 100×200 мм R600
1834 1834 100 1,2 19,41 1 CKR05-4-100-200 CKR05-4-100-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 100×300 мм R600
1934 1934 100 1,2 21,39 1 CKR05-4-100-300 CKR05-4-100-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 100×400 мм R600
2034 2034 100 1,2 23,63 1 CKR05-4-100-400 CKR05-4-100-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 100×500 мм R600
2134 2134 100 1,2 25,60 1 CKR05-4-100-500 CKR05-4-100-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 100×600 мм R600
2234 2234 100 1,2 27,57 1 CKR05-4-100-600 CKR05-4-100-600-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 150×200 мм R600
1834 1834 150 1,2 22,01 1 CKR05-4-150-200 CKR05-4-150-200-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 150×300 мм R600
1934 1934 150 1,2 23,99 1 CKR05-4-150-300 CKR05-4-150-300-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 150×400 мм R600
2034 2034 150 1,2 26,23 1 CKR05-4-150-400 CKR05-4-150-400-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 150×500 мм R600
2134 2134 150 1,2 28,20 1 CKR05-4-150-500 CKR05-4-150-500-HDZ
Крестовина лестничная
LESTA 150×600 мм R600
2234 2234 150 1,2 30,17 1 CKR05-4-150-600 CKR05-4-150-600-HDZ
Радиус поворота R=600 мм
529
5
Крышка	крестовины	лестничной
Поворот	вертикальный	шарнирный	лестничный
Предназначена для защиты проложенного в лотке кабеля от внешних
воздействий.
Для организации подъемов и опусков кабельной трассы, а также для
организации отводов в вертикальном направлении.
Для увеличения радиуса вертикального угла необходимо смонтировать
несколько секций подряд.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 200 мм R300
1234 1234 15,6 1,2 5,83 1 CKR04D-4-200-10 CKR04D-4-200-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 300 мм R300
1334 1334 15,6 1,2 8,31 1 CKR04D-4-300-10 CKR04D-4-300-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 400 мм R300
1434 1434 15,6 1,2 10,97 1 CKR04D-4-400-10 CKR04D-4-400-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 500 мм R300
1534 1534 15,6 1,2 13,81 1 CKR04D-4-500-10 CKR04D-4-500-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 600 мм R300
1634 1634 15,6 1,2 16,85 1 CKR04D-4-600-10 CKR04D-4-600-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 200 мм R600
1834 1834 15,6 1,2 10,60 1 CKR05D-4-200-10 CKR05D-4-200-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 300 мм R600
1934 1934 15,6 1,2 14,18 1 CKR05D-4-300-10 CKR05D-4-300-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 400 мм R600
2034 2034 15,6 1,2 17,97 1 CKR05D-4-400-10 CKR05D-4-400-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 500 мм R600
2134 2134 15,6 1,2 21,95 1 CKR05D-4-500-10 CKR05D-4-500-10-HDZ
Крышка крестовины лестн.
LESTA осн. 600 мм R600
2234 2234 15,6 1,2 26,12 1 CKR05D-4-600-10 CKR05D-4-600-10-HDZ
Радиус поворота R=300 мм
Радиус поворота R=600 мм
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 55×200мм
624 200 55 1,2 1,81 1 CPV06-4-055-200 CPV06-4-055-200-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 55×300мм
624 300 55 1,2 1,95 1 CPV06-4-055-300 CPV06-4-055-300-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 55×400мм
624 400 55 1,2 2,14 1 CPV06-4-055-400 CPV06-4-055-400-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 55×500мм
624 500 55 1,2 2,38 1 CPV06-4-055-500 CPV06-4-055-500-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 55×600мм
624 600 55 1,2 2,57 1 CPV06-4-055-600 CPV06-4-055-600-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 80×200мм
670 200 80 1,2 2,35 1 CPV06-4-080-200 CPV06-4-080-200-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 80×300мм
670 300 80 1,2 2,54 1 CPV06-4-080-300 CPV06-4-080-300-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 80×400мм
670 400 80 1,2 2,73 1 CPV06-4-080-400 CPV06-4-080-400-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 80×500мм
670 500 80 1,2 2,91 1 CPV06-4-080-500 CPV06-4-080-500-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 80×600мм
670 600 80 1,2 3,10 1 CPV06-4-080-600 CPV06-4-080-600-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 100×200мм
700 200 100 1,2 2,84 1 CPV06-4-100-200 CPV06-4-100-200-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 100×300мм
700 300 100 1,2 3,02 1 CPV06-4-100-300 CPV06-4-100-300-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 100×400мм
700 400 100 1,2 3,21 1 CPV06-4-100-400 CPV06-4-100-400-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 100×500мм
700 500 100 1,2 3,40 1 CPV06-4-100-500 CPV06-4-100-500-HDZ
Поворот верт. шарнирный
лестничный LESTA 100×600мм
700 600 100 1,2 3,59 1 CPV06-4-100-600 CPV06-4-100-600-HDZ
530
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Разветвитель лестничный LESTA
Т-обр. 150×200 мм R600
1824 1017 150 1,2 15,39 1 CRT05-4-150-200 CRT05-4-150-200-HDZ
Разветвитель лестничный LESTA
Т-обр. 150×300 мм R600
1924 1117 150 1,2 16,95 1 CRT05-4-150-300 CRT05-4-150-300-HDZ
Разветвитель лестничный LESTA
Т-обр. 150×400 мм R600
2024 1217 150 1,2 18,36 1 CRT05-4-150-400 CRT05-4-150-400-HDZ
Разветвитель лестничный LESTA
Т-обр. 150×500 мм R600
2124 1317 150 1,2 20,19 1 CRT05-4-150-500 CRT05-4-150-500-HDZ
Разветвитель лестничный LESTA
Т-обр. 150×600 мм R600
2224 1417 150 1,2 21,69 1 CRT05-4-150-600 CRT05-4-150-600-HDZ
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Пластина соединительная LESTA
h=55 мм
200 15 34 1,2 0,08 10 CLM40D-PS-055 CLM40D-PS-055-HDZ
Пластина соединительная LESTA
h=80 мм
200 15 58 1,2 0,12 10 CLM40D-PS-080 CLM40D-PS-080-HDZ
Пластина соединительная LESTA
h=100 мм
200 15 78 1,2 0,16 10 CLM40D-PS-100 CLM40D-PS-100-HDZ
Пластина соединительная LESTA
h=150 мм
200 15 105,3 1,2 0,25 10 CLM40D-PS-150 CLM40D-PS-150-HDZ
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Пластина соединительная
усиленная LESTA h=55 мм
400 24 44 2,5 0,13 10 CLM40D-PSU-055 CLM40D-PSU-055-HDZ
Пластина соединительная
усиленная LESTA h=80 мм
400 24 68 2,5 0,18 10 CLM40D-PSU-080 CLM40D-PSU-080-HDZ
Пластина соединительная
усиленная LESTA h=100 мм
400 24 88 2,5 0,22 10 CLM40D-PSU-100 CLM40D-PSU-100-HDZ
Пластина соединительная
усиленная LESTA h=150 мм
400 24 138 2,5 0,33 10 CLM40D-PSU-150 CLM40D-PSU-150-HDZ
Монтажные	аксессуары	к	лестничным	лоткам
Пластина	соединительная
Для соединения прямых секций с аксессуарами и между собой в местах
однотипных окончаний.
Также при необходимости усиления места стыка.
Пластины	соединительные	усиленные
Для соединения прямых секций на больших пролетах и на участках
с высокой кабельной нагрузкой.
531
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Комплект соединительный
регулируемый LESTA h=55 мм
670 20 41 1,2 0,38 5 CLM40D-KSR-055 CLM40D-KSR-055-HDZ
Комплект соединительный
регулируемый LESTA h=80 мм
670 20 66 1,2 0,52 5 CLM40D-KSR-080 CLM40D-KSR-080-HDZ
Комплект соединительный
регулируемый LESTA h=100 мм
670 20 86 1,2 0,65 5 CLM40D-KSR-100 CLM40D-KSR-100-HDZ
Комплект соединительный
регулируемый LESTA h=150 мм
670 20 136 1,2 1,03 5 CLM40D-KSR-150 CLM40D-KSR-150-HDZ
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Редукция LESTA 55×100 мм 273 20 41 1,2 0,12 10 CLM40D-RPL-055-100 CLM40D-RPL-055-100-HDZ
Редукция LESTA 55×200 мм 373 20 41 1,2 0,16 10 CLM40D-RPL-055-200 CLM40D-RPL-055-200-HDZ
Редукция LESTA 55×300 мм 473 20 41 1,2 0,19 10 CLM40D-RPL-055-300 CLM40D-RPL-055-300-HDZ
Редукция LESTA 55×400 мм 573 20 41 1,2 0,23 10 CLM40D-RPL-055-400 CLM40D-RPL-055-400-HDZ
Редукция LESTA 80×100 мм 273 20 66 1,2 0,18 10 CLM40D-RPL-080-100 CLM40D-RPL-080-100-HDZ
Редукция LESTA 80×200 мм 373 20 66 1,2 0,24 10 CLM40D-RPL-080-200 CLM40D-RPL-080-200-HDZ
Редукция LESTA 80×300 мм 473 20 66 1,2 0,30 10 CLM40D-RPL-080-300 CLM40D-RPL-080-300-HDZ
Редукция LESTA 80×400 мм 573 20 66 1,2 0,36 10 CLM40D-RPL-080-400 CLM40D-RPL-080-400-HDZ
Редукция LESTA 100×100 мм 273 20 86 1,2 0,23 10 CLM40D-RPL-100-100 CLM40D-RPL-100-100-HDZ
Редукция LESTA 100×200 мм 373 20 86 1,2 0,31 10 CLM40D-RPL-100-200 CLM40D-RPL-100-200-HDZ
Редукция LESTA 100×300 мм 473 20 86 1,2 0,38 10 CLM40D-RPL-100-300 CLM40D-RPL-100-300-HDZ
Редукция LESTA 100×400 мм 573 20 86 1,2 0,46 10 CLM40D-RPL-100-400 CLM40D-RPL-100-400-HDZ
Редукция LESTA 150×100 мм 273 20 136 1,2 0,36 10 CLM40D-RPL-150-100 CLM40D-RPL-150-100-HDZ
Редукция LESTA 150×200 мм 373 20 136 1,2 0,48 10 CLM40D-RPL-150-200 CLM40D-RPL-150-200-HDZ
Редукция LESTA 150×300 мм 473 20 136 1,2 0,61 10 CLM40D-RPL-150-300 CLM40D-RPL-150-300-HDZ
Редукция LESTA 150×400 мм 573 20 136 1,2 0,73 10 CLM40D-RPL-150-400 CLM40D-RPL-150-400-HDZ
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Прижим лестничный 46,5 32 10,6 2,0 0,02 20 CLM40D-PL CLM40D-PL-HDZ
Комплект	соединительный	регулируемый
Редукция
Прижим	лестничный
Для упрощенного поворота кабельной трассы в горизонтальной плоскости
на угол до
Комплект состоит из внешней и внутренней пластины.
Для упрощенного соединения лотков различной ширины.
Для фиксации лестничных лотков на горизонтальных опорных конструкциях
(консолях, профилях).
532
5
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Заглушка LESTA 55×200 мм 374 20 55 1,2 0,18 10 CLM40D-ZTL-055-200 CLM40D-ZTL-055-200-HDZ
Заглушка LESTA 55×300 мм 474 20 55 1,2 0,23 10 CLM40D-ZTL-055-300 CLM40D-ZTL-055-300-HDZ
Заглушка LESTA 55×400 мм 574 20 55 1,2 0,28 10 CLM40D-ZTL-055-400 CLM40D-ZTL-055-400-HDZ
Заглушка LESTA 55×500 мм 674 20 55 1,2 0,33 10 CLM40D-ZTL-055-500 CLM40D-ZTL-055-500-HDZ
Заглушка LESTA 55×600 мм 774 20 55 1,2 0,38 10 CLM40D-ZTL-055-600 CLM40D-ZTL-055-600-HDZ
Заглушка LESTA 80×200 мм 374 20 80 1,2 0,26 10 CLM40D-ZTL-080-200 CLM40D-ZTL-080-200-HDZ
Заглушка LESTA 80×300 мм 474 20 80 1,2 0,34 10 CLM40D-ZTL-080-300 CLM40D-ZTL-080-300-HDZ
Заглушка LESTA 80×400 мм 574 20 80 1,2 0,41 10 CLM40D-ZTL-080-400 CLM40D-ZTL-080-400-HDZ
Заглушка LESTA 80×500 мм 674 20 80 1,2 0,48 10 CLM40D-ZTL-080-500 CLM40D-ZTL-080-500-HDZ
Заглушка LESTA 80×600 мм 774 20 80 1,2 0,56 10 CLM40D-ZTL-080-600 CLM40D-ZTL-080-600-HDZ
Заглушка LESTA 100×200 мм 374 20 100 1,2 0,33 10 CLM40D-ZTL-100-200 CLM40D-ZTL-100-200-HDZ
Заглушка LESTA 100×300 мм 474 20 100 1,2 0,43 10 CLM40D-ZTL-100-300 CLM40D-ZTL-100-300-HDZ
Заглушка LESTA 100×400 мм 574 20 100 1,2 0,52 10 CLM40D-ZTL-100-400 CLM40D-ZTL-100-400-HDZ
Заглушка LESTA 100×500 мм 674 20 100 1,2 0,61 10 CLM40D-ZTL-100-500 CLM40D-ZTL-100-500-HDZ
Заглушка LESTA 100×600 мм 774 20 100 1,2 0,70 10 CLM40D-ZTL-100-600 CLM40D-ZTL-100-600-HDZ
Заглушка LESTA 150×200 мм 374 20 150 1,2 0,51 10 CLM40D-ZTL-150-200 CLM40D-ZTL-150-200-HDZ
Заглушка LESTA 150×300 мм 474 20 150 1,2 0,65 10 CLM40D-ZTL-150-300 CLM40D-ZTL-150-300-HDZ
Заглушка LESTA 150×400 мм 574 20 150 1,2 0,78 10 CLM40D-ZTL-150-400 CLM40D-ZTL-150-400-HDZ
Заглушка LESTA 150×500 мм 674 20 150 1,2 0,92 10 CLM40D-ZTL-150-500 CLM40D-ZTL-150-500-HDZ
Заглушка LESTA 150×600 мм 774 20 150 1,2 1,06 10 CLM40D-ZTL-150-600 CLM40D-ZTL-150-600-HDZ
Редукция
Для упрощенного соединения лотков различной ширины.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Пластина монтажная
вертикальная 110×165 мм
110 28 165 1,2 0,17 10 CLM50D-MPV-110-12 CLM50D-MPV-110-12-HDZ
Пластина монтажная
вертикальная 157×175 мм
157 28 175 1,2 0,24 10 CLM50D-MPV-157-12 CLM50D-MPV-157-12-HDZ
Пластина	монтажная	вертикальная
Для монтажа распаячных коробок серий КМ и ПС к лонжерону лотка.
Наименование Длина
L, мм
Высота
H, мм
Ширина
В, мм
Толщина
лонжерона,
мм
Масса,
кг/м
Кол-во
в упак.,
м
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
Пластина монтажная
горизонтальная 174×340 мм
339 155 13,5 1,2 0,49 10 CLM50D-MPG-340-12 CLM50D-MPG-340-12-HDZ
Пластина	монтажная	горизонтальная
Для монтажа распаячных коробок серий КМ и ПС к поперечинам лотка.